МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
05.12.2006 № 31/2

О возврате финансовой
помощи муниципального
образования Гагаринское
в бюджет города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. "Об
организации местного самоуправления в городе Москве" и Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
принятым решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве от 02.12.2003 года
№ 60/1, заслушав и обсудив выступление Руководителя Муниципалитета
Балашовой Н.Б., Собрание приняло решение:

1. Утвердить возврат финансовой помощи в бюджет города Москвы,
полученный в 2006 году на выравнивание бюджетной обеспеченности
бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в
размере - 7 747 900,00 рублей.

2. Возврат произвести с учетом свободного остатка, сложившегося на
1 января 2006 года на сумму - 6 263 735, 90 рублей.

3. Внести изменения в бюджет муниципального образования Гагаринское 2006
года, утвержденный решением муниципального Собрания от
21 декабря 2005 года № 18/1.

4. Муниципалитету (Балашовой Н.Б.) провести необходимые операции по
возврату денежных средств в бюджет города.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципального образования Щербину А.В.

Решение принято большинством голосов.

Председатель муниципального Собрания -
руководитель муниципального образования
Гагаринское А.В.Щербина